МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минобразования Камчатского края)

ул. Советская, д. 35,
г. Петропавловск-Камчатский, 683000

Тел. +7 (4152) 42-18-11, факс (4152) 41-21-54,
E-mail: obraz@kamgov.ru

Руководителям профессиональных
образовательных организаций
расположенных на территории
Камчатского края

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Камчатского края просит Вас разместить
методическую информацию об организации целевого обучения на официальных
сайтах образовательных организаций.

Приложение:
1. Памятка об организации целевого обучения для руководителей на 5 л. в 1 экз.
2. Памятка об организации целевого обучения для обучающегося на 4 л. в 1 экз.
3. Памятка об организации целевого обучения для абитуриента на 4 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель Министра [SIGNERSTAMP1]

Н.А. Спирина

Шарая Анна Александровна+7 (4152) 42-18-11 (доб. 2434)

mailto:obraz@kamgov.ru